2. העותר יהא מפוקח בכל עת על ידי שני מפקחים ישראליים, שכל אחד מהם יחתום על ערבות אישית בסכום של
100,000 ₪, להבטחת עמידתו בתנאי החופשה ובחזרתו ממנה.

3. העותר ייצא מבית המאסר ישירות לאירוע החתונה ויחזור ממנו ישירות לבית המאסר, ללא עצירות ביניים.

לידיעת הצדדים.

ניתנה היום, ו' חשוון תשע"ח, 26 אוקטובר 2017, בהעדר
הצדדים.